
Jobbnorge ID: 208744
Deadline: 8/8/2021
Website: http://www.khio.no/
Scope: Fulltime
Duration: Permanent

Rådgiver internasjonalisering (rådgiver/seniorrådgiver)
Om stillingen:
Vi søker en strukturert og løsningsorientert medarbeider til fast 100 % rådgiverstilling i Seksjon for studier, forskning og formidling ved
Kunsthøgskolen i Oslo (KHiO).

Stillingen vil ha internasjonalisering som sitt primære arbeidsområde og være KHiOs fremste ressurs på området. Stillingen skal støtte
fagavdelinger og ledelse i sitt arbeid med internasjonalisering av utdanning og kunstnerisk utviklingsarbeid og forskning.

Ved behov vil stillingen tillegges oppgaver i forbindelse med utrednings- og utviklingsoppgaver innen utdanningsfeltet.

Stillingen er del av seksjonens studieteam.

Arbeidsoppgaver og ansvarsområder:
Støtte og rådgivning i internasjonalisering innen både utdanning og kunstnerisk utviklingsarbeid og forskning. Bidra i utvikling og
oppfølging av strategiske mål på feltet.
Ansvar for utveksling av studenter og ansatte
Koordinering og kontaktperson for Erasmus+, herunder søknads- og rapporteringsansvar
Koordinator og kontaktperson for internasjonale partnere og nettverk
Prosjektstøtte for mobilitetsprosjekter, både i søknads- og driftsfasen
Kontaktperson for Dikus mobilitetsprogrammer
Godkjenning utenlandsk utdanning
Utrednings- og utviklingsoppgaver innen utdanningsfeltet                                                                                                                             
         

Stillingen kan også tillegges andre studieadministrative oppgaver.

Kvalifikasjonskrav:
Utdanning fra universitet eller høgskole, minimum tilsvarende bachelorgrad (for stilling som seniorrådgiver kreves mastergrad)
Relevant studieadministrativ erfaring fra universitet eller høgskole.
Relevant erfaring med internasjonaliseringsarbeid fra universitet eller høgskole
Erfaring med relevante studieadministrative systemer vil tillegges vekt. På Kunsthøgskolen brukes f.eks. Felles studentsystem (FS) og
Canvas
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne på norsk og engelsk

Personlige egenskaper:
Vi ser etter deg som;

Er løsnings- og utviklingsorientert
Tar initiativ og arbeider strukturert, selvstendig og med god gjennomføringsevne
Har gode kommunikasjons- og samarbeidsferdigheter, og trives med å arbeide i team

Personlig egnethet tillegges stor vekt.

Kunsthøgskolen tilbyr:
Tverrfaglig samarbeid i et spennende miljø
Gode utviklingsmuligheter
Flotte lokaler på Grünerløkka
Trening i arbeidstiden

Lønn etter statens regulativ som rådgiver, stillingskode 1434, ltr. 57-67 (brutto årslønn fra kr 507 400 - 608 400) eller som seniorrådgiver,
stillingskode 1364, ltr. 60-70 (brutto årslønn fra kr. 535 200 - 643 000). For spesielt kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. Til fradrag i
lønn går 2% lovfestet innskudd i Statens pensjonskasse.
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Søknad:
Søknad skal sendes inn elektronisk via vårt rekrutteringssystem Jobbnorge. Som vedlegg til søknaden skal det følge CV, attester, vitnemål,
bekreftelser o.a.

Kontaktinformasjon:
Teamleder studieadministrasjon Anette Christensen tlf. +47 945 23 252.

Ved spørsmål om innlevering av søknad (tekniske spørsmål) kan HR-rådgiver Benedicte Angell kontaktes, tlf. +47 486 08 170.

Generelle krav:
Den som tilsettes, må rette seg etter de lover og regler som til enhver tid gjelder for statlig virksomhet generelt, og universiteter og høgskoler
spesielt, og må være forberedt på organisatoriske og arbeidsmessige endringer.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Kunsthøgskolen i Oslo oppfordrer alle kvalifiserte
kandidater til å søke, uavhengig av alder, kjønn, nedsatt funksjonsevne, religion og etnisk bakgrunn.

For å få en mer balansert kjønnsmessig sammensetning i teamet oppfordres menn spesielt til å søke på stillingen.

Vi gjør oppmerksom på at søkerens navn kan bli offentlig selv om søkeren ber om ikke å bli ført opp på søkerliste (jf offl. § 25). Søkeren vil i så
fall bli varslet om dette og gitt anledning til å trekke søknaden.

Høgskolens ansettelsesråd er tilsettingsmyndighet.

Søknadsfrist: 20. mai 2021

Om Kunsthøgskolen:
Kunsthøgskolen i Oslo er landets største utdanningsinstitusjon for kunstnere og designere. Kunsthøgskolen i Oslo består av seks avdelinger:
Dans, Design, Kunstakademiet, Kunst og håndverk, Operahøgskolen og Teaterhøgskolen, og tilbyr en rekke utdanninger på bachelor- og
mastergradsnivå. Kunsthøgskolen i Oslo har cirka 570 studenter, 275 ansatte og rundt 760 time- og gjestelærere.

Kunsthøgskolen i Oslo er en vitenskapelig høgskole. Det faglige miljøet er aktivt i forskning, kunstnerisk utviklingsarbeid og formidling.
Kunsthøgskolen holder til i den gamle Seilduksfabrikken ved Akerselva på Grünerløkka i Oslo og med et areal på 43.000m2 er dette et av Nord-
Europas største anlegg for kunst og design.

Additional information

Place of service:
Fossveien 24 0551 Oslo (Oslo Municipality)
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